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Klo 9.00 Saapuminen ja TULOKAHVIT
 Pysäköinti Kotiseutukeskuksen pysäköintialueelle 

sekä viereisille kaupungintalon ja uimahallin 
paikoitusalueille.

Klo 9.30 Kotiseutukeskus Tyyskän ja  
Kämärin alueen esittely

 Pirjo Soininen Varkauden Oppaista.

Klo 10.00 Kävelykierros uusille Kämärin silloille
 Esteetön kulku, matkaa n. 2 km. 

Kävelykierroksella käytämme hyväksi lisätyn 
todellisuuden sisältöä: Ladatkaa puhelimeenne 
valmiiksi Google Play-kaupasta Salmi AR-
sovellus. Kävelykierroksen ohessa tutustumme 
uuteen lohikalojen vaellusuomaan Kämärillä. 

Klo 11.00 LOUNAS Kotiseutukeskus Tyyskässä

Klo 12.00  Siirtyminen Taipaleen kanavalle  
retro-linja-autolla

 Tutustuminen kauniiseen Taipaleen kanava-
alueeseen ja Kanavamuseoon

 Kanavamuseon opastettu kierros. 
Mikäli aikaa jää, vierailemme Nälkään 
kuolleiden muistomerkillä Varkausmäellä.

Klo 14.00 LÄHTÖKAHVIT  
Musiikkikahvila Kukkakeitaassa

 Klassista musiikkia pianolla soitettuna.

Tutustumiskohteista löytyy netistä lisätietoa hakusanoilla.

Kesätapaaminen Varkaudessa 5.8.2023Kesätapaaminen Varkaudessa 5.8.2023

Osallistumismaksu 25 €
Maksu etukäteen pankkitilille FI63 5340 0020 2002 40

Ilmoita viestissä niiden nimet, joiden maksut maksat.
Hintaan sisältyy tulokahvit, lounas ja lähtökahvit.

ILMOITTAUTUMINEN 24.7.2023 mennessä
Ensisijaisesti nettisivujen kautta nyyssonen.info

tai Ari Kankkunen puh. 040 825 3304 /  
ari.kankkunen@saunalahti.fi

Tervetuloa Varkauteen! www.warkaus-seura.fi

Nyyssösten sukuseuran kesätapaaminen järjestetään 
lauantaina 5.8.2023

Varkaudessa Kotiseutukeskus Tyyskässä, 
Wredenkatu 4, 78250 Varkaus.

KESÄRETKEN OHJELMA

Kuva: Varkauden museot / Tuomas Toratti
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Puheenjohtajan
palsta
• Heidi Markkanen, Tallinna

Hyvät sukuseuralaiset!
Kauan saimme kevättä odotella ja nyt kesäkin kolkuttaa jo 
ovella! Kiitos teille aktiiviset jäsenet, jotka olette maksaneet 
jäsenmaksun! Tänä vuonna olemme saaneet kaksi uutta 
jäsentä, eroamisia on tullut kuusi ja kolme jäsenyyttä on 
siirretty puolison nimiin. Hallitus toivoo edelleen jokaisen 
olevan aktiivinen jäsenhankinnassa!

Juhlatiedotteessa syyskuussa kerroin hallituksen tavoit-
teista seuraaville vuosille. Hallitus on päässyt tavoitteiden 
osalta hyvin alkuun. Olemme pohtineet, että tärkein tavoite 
on kuitenkin uusien hallitusjäsenten saaminen mukaan 
jo ennen vuoden 2025 vuosikokousta. Jos halukkaita ry:n 
vetäjiä ei ilmaannu alkuvuoteen 2025 mennessä nykyinen 
hallitus tulee esittämään vuosikokoukselle ry:n virallista 
lopettamista. Ry:n toiminnan lopettamiseen on toki tiukat 
pykälät olemassa. Allekirjoittanut, Ari Kankkunen, Marian-
ne Sartomaa ja Kari Pekka Nyyssönen jättävät tehtävänsä. 
Olemme kaikki jatkaneet hallitustoiminnassa jonkin verran 
pakon sanelemina, sillä jäsenmäärältään keskisuuren su-
kuseuran toimintaa ei haluttaisi lakkauttaa. Jäseniä on lä-
hemmäs 200 ja haluamme kunnioittaa perustajamme Paavo 
Nyyssösen alulle laittamaa seuratyötä. Paavo keräsi seuralle 
paljon sponsorituloja, jotta esim. sukukirjat on saatu pai-
natettua ilman jäsenten ennakkomaksuja. Samoin muukin 
kirjallisuus on painettu seuran omilla varoilla. Lieneekö Suo-
messa montakaan sukuseuraa, jolla olisi tarjottavana yhtä 
laadukasta sukuun liittyvää muutakin kirjallisuutta kuin 
sukukirjoja? Odotamme siis yhteydenottoja hallitustyöstä 
kiinnostuneilta. Yhteyttä voi ottaa hallituksen jäseniin.

Vähän iloisempaakin uutista! Ostin sattumalta Suonenjo-
ki-Seuran vuonna 2020 julkaiseman ”Romppeita Suonenjoel-
ta – Julius Kutvosen huonekalutehtaan vaiheita” kirjan. Aihe 
toki kiinnosti, koska olen Suonenjoella kasvanut, ja muistan 
suuren tehdasrakennuksen, mille ei valitettavasti löydetty 
arvoisaansa käyttöä. Tehtaan suojelupäätös purettiin ja 
samalla koko tehdasrakennus. Kirjan etu- ja takakansista ei 
selvinnyt, että kirjahan on todellinen historiallinen aarre, 
missä kerrotaan laajemminkin Suonenjoen puuteollisuuden 
synnystä ja sen kehityksestä. Kirjassa on entisten Kutvosten 
työntekijöiden haastatteluja ja paljon kuvia. Kutvosen teh-
das oli toiminnassa 1918–1988. Yllättävä tieto löytyi kirjasta 
vahingossa – J. Kutvosen puolison Hellin veljen sukunimi 
oli Nyyssönen! Sukukirja I:sta löytyykin taulusta 1081 Helli 
Nyyssönen. Helli oli syntynyt Karttulassa 1896. Hellillä ja 
Juliuksella oli tytär Lea ja puolisonsa oli Veikko Räty. Jos 
jollakulla on tietoa heidän mahdollisista lapsistaan, olkaa 
yhteydessä tutkijaamme Ari Kankkuseen, jotta voimme täy-
dentää perheen tietoja. Suosittelen kirjaa lämpimästi ainakin 
sisäsavolaisille!

Hallituksen Varkauden porukka on suunnitellut kesäretken 
ohjelmaa. Ohjelma näyttää mielenkiintoiselta ja toivomme 
monien osallistuvan retkelle. Tarkemmat tiedot ja ilmoittau-
tumisohjeet löytyvät tästä tiedotteesta.

Toivotan kaikille jäsenillemme aurinkoista kesää! • www.nyyssonen.info

Hallituksen yhteystiedot

Ostetaan Nyyssösten Suku I -kirjoja

Heidi Markkanen, puheenjohtaja
 Puh. +372 512 5615 ensisijainen
  040 580 3377 toissijainen 
 heidi.markkanen@nyyssonen.info
 heidimarkkanen@hotmail.com

Kari Pekka Nyyssönen, varapuheenjohtaja
 Puh. 050 59 59 789  / kari.nyyssonen@nyyssonen.info 

Pirjo Nyyssönen, sihteeri
 Puh. 050 366 2575 / pirjo.nyyssonen@outlook.com

Ari Kankkunen, tutkimusvastaava
 Puh. 040 825 3304 / ari.kankkunen@saunalahti.fi

Marianne Sartomaa, taloudenhoitaja
 Puh. 0400 488 696 / marianne.sartomaa@gmail.com

Mirja Tuomainen
 Puh. 040 582 5935 / mirja.tuomainen@hotmail.com

Ulla Mäki
 Puh. 0400 736 831 / ullamaijamaki@gmail.com

Nyyssös-tuotteet

MUUT TUOTTEET:
• Sukuseuran historiikki 25,-
• Karismaattinen ystäväni  

Vilhelm Vilén sekä muita  
ihmisiä ja ilmiöitä -kirja 20,-

• Paavo Nyyssönen muistelee 
menneitä – Suonenjoelta 
Sahalinin Saarelle -kirja 20,-

• Nyyssös-lippu ja  
Suomen lippu -paketti 70,-

• Isännänviiri 60,-
• Solmiopidike 10,-
• Pinssi 5,-

• Tuubihuivi 5,-
• Pöytästandaari 25,-
• Suruadressi 10,-
• Taitekortti 5 kpl 10,-
• Postikortti 10 kpl 5,-

Tilaukset 
www.nyyssonen.info 

-sivulta löytyvällä 
lomakkeella tai 

0400 488696
iltaisin

Sukukirja II 
loppuvarasto 
TARJOUS-
HINTAAN

Tuotteiden pakkaus- ja postituskulut 8,-
Katso tuotteiden kuvat ja tarkemmat tiedot 
nettisivuilta www.nyyssonen.info

Nyyssösten Suku I -kirjaa ei enää ole saatavilla 
sukuseuralta. Sekä ensimmäinen että toinen 
painos on myyty loppuun. Mutta kirjalla olisi 
edelleen kysyntää! Jos joltain löytyisi ylimää-
räisiä tai tarpeettomia kirjoja, voisimme ostaa 
niitä sukuseuran varastoon. 
Maksamme kirjasta 40 euroa!
Soita Ari Kankkuselle p. 040 825 3304.

40€
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• Sähköpostihaastattelu,  
haastattelijana Ulla Mäki

Olet kirjoittanut Nyyssösten 
suku II s. 90 otsikolla ”Ikävä 
tapahtuma Palkkisten Kalkki-
tehtaalla 1908” ja Nyyssösten 
sukuseuran historiikki s. 168 
”Pieksämäen kanavatarvike 
Oy”, tiedote 29/marraskuu 
2014. Näistä voi lukea PK 
Kanavat Oy:n historiaa.

Mitä PK Kanavissa on 
tapahtunut vuoden 2020 
jälkeen?
PK Kanavat Oy toimii edel-
leen Pieksämäellä Vanhan 
Mikkelintien varressa omassa 
teollisuuskiinteistössä. Olem-
me saaneet hyvän jalansi-
jan IV-kanavien valmistajana 
markkinoilla kauan toimi-
neena firmana. Panostamme 
laatuun ja meidän joustava 
toimintatapamme on taannut 
meille pitkäaikaiset, vahvat 
asiakkaat ihan alkuajoista 
(vuodesta 1988) lähtien. Olem-
me avanneet v. 2021 myös 
oman nettikaupan Peltinetti.fi, 
josta meidän tuotteita pysty-
vät tilaamaan myös yksityiset 
rakentajat. Uunin eduspellit 
eri väreissä on ollut meidän 
hittituote nettikaupan puolella.

Parhaillaan teemme yritys-
vastuu-ohjelmaa, jossa mer-
kittävässä roolissa on vihreä 
siirtymä ja vastuullisuus. Tämä 
näkyy yrityksen toiminnassa 
esimerkiksi hukkamateriaalien 
voimistuneena hyötykäyttönä, 
tavarakuljetusten päästöjen vä-
hentämisenä sekä ennen kaik-
kea vastuullisena työnantajana 
noin kymmenelle työntekijälle.

Ovatko korona ja Ukrainan 
sota aiheuttaneet haasteita?
Koronan jälkeinen aika ja 
sitä seurannut Ukrainan sota 
on tuonut yrityksellemme tosi 
paljon haasteita. Rakennusma-
teriaalien hintojen nousu on 
kautta Suomen ja Euroopan 
hiljentänyt rakennustoiminnan 
ja sitä kautta myös meidän ti-
lauskirjamme. Perheyrityksenä 
olemme kuitenkin pystyneet 
sopeutumaan vallitsevaan ti-
lanteeseen isoja yrityksiä pa-
remmin ja tällä hetkellä kesä 
2023 näyttää hyvälle. Yksityi-

set ihmiset satsaavat kotiin, 
mökkiin ja pihoihin huomat-
tavasti enemmän kuin ennen 
koronaa.

Mitä tulevaisuudennäkymiä 
yrityksellä on?
PK Kanavien toiminnan ja laa-
dun kehittäminen on tällä het-
kellä kasvua tärkeämpi asia. 
Satsaamme tulevaisuuteen ja 
olemme aloittaneet meidän 
sertifioiduilla tuotteilla Smoke-
Duke® -savunhallintakanavilla 
markkinatutkimukset pohjois-
maiden lisäksi Saksassa ja 
Puolassa.

Millainen on henkilöstön 
tilanne? Onko pulaa 
työvoimasta ja onko 
maahanmuuttajia?
Vastuullisuus näkyy myös 
meidän henkilöstöpolitiikassa. 
Pitkäaikaisten työntekijöiden 
lisäksi meillä on ollut jo n.
kymmenen vuoden ajan maa-
hanmuuttajataustaisia työnte-
kijöitä koulutettavana. Olem-
me rekrytoineet ruuhkaisiin 
aikoihin ja kesän ajaksi myös 
useita nuoria. Ammattitaitoi-
nen, vakituinen henkilökunta 
on ollut meillä pysyvää jo 
vuosien ajan, olemme ylpeitä 
meidän miehistä!

Kuinka kauan olette olleet 
Nyyssösten sukuseuran 
tukijana?
PK Kanavat Oy on ollut Nyys-
sösten sukuseuran tukijana 
2014 alkaen. Yrityksestä voi 
hakea lisätietoja nettisivulta 
www.pkkanavat.fi.

Kuulut Virtasalmen 
Nyyssösiin (NS II taulu 75). 
Pidättekö miten laajasti 
yhteyttä keskenänne? 
Oletteko tallentaneet sen 
puolen suvun historiaa?
Me Virtasalmen Nyyssöset pi-
dämme yhteyttä ja olemme 
keränneet tietoa sukumme eri 
vaiheista. Kummisetäni, Kim-
mo Sajakorpi on veljensä 
Ismon kanssa tehnyt mittavan 
työn kirjoittaessaan sukumme 
historiaa ylös. Tästä tulem-
me kuulemaan myöhemmin 
lisää. Odotamme innolla mitä 
kaikkea sukumme historiasta 
löytyykään.

Oletko ollut Nyyssösten 
sukuseuran kokouksissa 
ja oletko tavannut muita 
Nyyssösiä sukuseuran kautta?
Valitettavasti en ole päässyt 
osallistumaan Nyyssösten su-
kuseuran kokouksiin, mutta 
vapaa-aikana tutkin suvun kir-
joja mielelläni ja olen erittäin 
kiinnostunut meidän suvun 
vaiheista. Isäni, Arvo Nyys-
sönen, nukkui pois v. 2019 ja 
olen iloinen, että ennen tätä 
sain kerättyä talteen isältä pal-
jon tietoa suvun eri vaiheista. 
Isäni oli innokas suvun tutkija 
sekä keskusteli mielellään su-
kuun liittyvistä asioista. Isän 
suku on pieni, joten sukulaisia 
on vähän. Heidän kanssaan 
pidämme yhteyttä ja pohdim-
me paljon sukumme asioita. 
Sukuseuran kirjat ja Virtasal-
men kyläkirjat ovat meillä ah-
kerassa käytössä. Näistä olen 
löytänyt ”uusia” sukulaisia ja 
on ollut mielenkiintoista tutus-
tua heihin.

Mitä harrastuksia sinulla 
on ja mikä on tällä hetkellä 
tärkeintä elämässä, tuo iloa 
elämään?
Yrittäminen on minulle työ 
ja harrastus. Olen toiminut 
Pieksämäen Yrittäjissä jo vuo-
sikymmenten ajan yhdistyksen 
eri tehtävissä. Kesäajan keski-
tyn kyllä enemmän pihan lait-
toon ja kasvien hoitoon. Rau-
talammin piha saa joka kesä 
uusia pensaita, ”kokeilu-vil-
jelyä” sekä pihasisustukseen 
sopivia elementtejä. Talvella 
kerään kuntoa kesää varten 

vesijumpassa ja kuntosalilla.
Iloa elämään tuo eniten 

oman perheen, aikuisten las-
ten ja äidin elämän seuraami-
nen. Australianterrieri Kape ja 
mieheni Joren kanssa yhteiset 
lomat tuovat piristystä ja voi-
mia arkeen. Iloitsen ennen 
kaikkea siitä, että olemme 
saaneet olla terveitä, aina ei 
ole ollut niin. Hyvät ihmissuh-
teet antavat voimia ja auttavat 
näkemään asioita laajemmin.

Onko sinulla jokin 
sydämenasia, jonka haluaisit 
välittää toisille? 
Jos saisit taikasauvan, 
mitä tekisit sillä?
Elämänohjeena minulla on 
aina ollut uteliaisuus uusia 
asioita kohtaan. Se on vienyt 
minua työssä ja vapaa-aikana 
uusiin mielenkiintoisiin työ-
tehtäviin, paikkoihin ja asioi-
den pariin. Elämää on elettävä 
eikä paikalleen jääminen sovi 
minulle.

Taikasauvalla lopettaisin so-
dat ja aloittaisin jälleenraken-
nuksen niin, että jokaisella oli-
si mahdollisuus rakentaa omaa 
tulevaisuutta sen mukaiseksi 
kuin itse haluaa!

Oletko valmis tulemaan 
sukuseuran toimintaan 
mukaan, esim. kun uusi 
hallitus valitaan 2025?
Kiinostunut olisin sukuseuran 
toiminnasta, mutta työ vie täl-
lä hetkellä suuren osan ajasta. 
Katsotaan muutaman vuoden 
päästä josko eläkkeellä olisi ai-
kaa. Kiinnostusta kyllä olisi! •

PK Kanavat Oy / Anneli Miettinen



  

Seuratoiminnan tukijat

www.s-ssoy.fi
Herralantie 5, 77600 SUONENJOKI

Puh. 010 271 1930

www.nyyssonen.info
Heidi Markkanen puheenjohtaja
heidi.markkanen@nyyssonen.info

Pirjo Nyyssönen sihteeri, jäsenasiat
pirjo.nyyssonen@outlook.com

Ari Kankkunen sukutiedot 
ari.kankkunen@saunalahti.fi

Postiosoite
Nyyssösten Sukuseura ry 
c/o Kari Pekka Nyyssönen
Tarpialankatu 18-20, 78300 Varkaus

Nyyssösten Sukuseura ryseuran
INFO

SUKUTIETOJEN PÄIVITYS
Ilmoita syntymät, kuolemat ym.  
muutokset/lisäykset Ari Kankkuselle:
ari.kankkunen@saunalahti.fi

Nyyssösten sukuseura ry:n hallituksen jä-
sen ja taloudenhoitaja Marianne Sartomaa 
(s. 17.4.1963 Kuopio) vietti 60-vuotisjuh-
liaan Pöyhölän Pappilassa Pieksämäellä 
lauantaina 15.4.2023. Myös sukuseura 
muisti syntymäpäiväsankaria. Hallituksen 
jäsenet Heidi Markkanen, Ari Kankkunen 
ja Kari Pekka Nyyssönen sekä Andres 
Saaremägi osallistuivat juhliin. 

Mariannen yhteys sukuseuramme toi-
mintaan syntyi 2000-luvun alkupuolella 
Varkauden Seudun Sukututkijat ry:n ta-
paamisissa, jossa myös seuran tutkimus-
vastaava Ari Kankkunen toimi.

Hallitus päätti kokouksessaan 8.5.2004 
Suonenjoella pyytää Mariannea tekemään 
Tiedote-lehteä pientä korvausta vastaan. 
Marianne näytti vihreää valoa asialle. 

Vuonna 2005 Marianne aloitti ensim-
mäisen sukukirjan taittotyön ja tarkasteli 
myös aineiston oikeellisuutta. Sukukirja 
I valmistui vuoden 2007 sukujuhlaan. 
Samana vuonna Marianne valittiin suku-
seuran hallitukseen.

Vastaavan urakan Marianne teki Suku-
kirja II:ssa, joka valmistui vuoden 2016 
sukujuhlaan. Samana vuonna Marianne 

valittiin sukuseuran taloudenhoitajaksi, 
mikä sopi hyvin hänen kirjanpitäjän 
koulutukseensa. Marianne toimii edel-
leen taloudenhoitajan toimen ohessa 
tiedottajana, taittaa seuran Tiedote-lehteä 
sekä muita julkaisuja ja päivittää kotisi-
vua sekä vastaa mm. kokousteknisistä 
ja muista internet-palveluihin liittyvistä 
asioista.

Marianne on äitinsä puolelta Suhosia 
ja sieltä löytyy hänen kytköksensä Nyys-
sösiin: Kaisa Heikintytär Nyyssönen 
(s. 1705 Jäppilän Kähkölän kylässä, k. 
26.3.1743 Jäppilän Rummukan kylässä). 
Kaisa oli naimisissa Juho Vauhkosen 
kanssa (s. 1687 Pieksämäen Särkimäessä, 
k. 21.8.1743 Särkimäessä). Kaisan ja Ju-
hon tytär Eeva (s. 18.3.1737) avioitui Paa-
vo Juhonpoika Suhosen (s. 1736) kanssa. 
Paavo oli kotoisin Joroisten Savuniemeltä.

Mariannen työ sukuseuran hyväksi on 
merkittävää. Hänen tapansa työskennellä 
on osaamisen lisäksi luovaa, luotettavaa, 
nopeaa ja järjestelmällistä. Kaiken lisäksi 
Marianne ei tee numeroa tekemisistään, 
vaan antaa tekojensa puhua. Onnea vielä 
Mariannelle! •

Sukuseuran ”peruskallio”

Mariannen 60-vuotissyntymäpäivät Pieksämäen Pöyhölän Pappilassa. Vas. Andres 
Saaremägi, Ari Kankkunen, Marianne Sartomaa, Heidi Markkanen ja Kari Pekka 
Nyyssönen. Kuva Jonni Hiltunen.


